
ZARZĄDZENIE NR 330/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 22 października 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4 i art. 257 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z informacją Nr 16-49 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie 
z dnia 11 października 2010 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej w planie dochodów i wydatków 
budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 81.425 zł - do kwoty 68.404.619,43 zł w ten sposób, że  
       zwiększa się Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
       sądownictwa o kwotę 81.425 zł - do kwoty 159.796 zł, w którym tworzy się rozdział 75109 Wybory do  
       rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
       referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w kwocie 81.425 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane  
       z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
       zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w kwocie 81.425 zł; 
 
  2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 81.425 zł - do kwoty 75.102.095,11 zł w ten sposób, że 
      zwiększa się Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
      sądownictwa o kwotę 81.425 zł - do kwoty 159.796 zł, w którym tworzy się rozdział 75109 Wybory do rad  
      gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
      referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w kwocie 81.425 zł a w nim: 
 
      a) § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 46.940 zł, 
      b) § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.891,03 zł, 
      c) § 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 467,13 zł, 
      d) § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 19.071,24 zł, 
      e) § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.656,60 zł, 
      f) § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 10.399 zł. 
 
        § 2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2010 z przeznaczeniem na 
cel na jaki została utworzona w ten sposób, że w Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 
Przedszkola: 
  
1) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 1.000 zł - do kwoty 0 zł; 
 
2) zwiększa się § 2510 dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego o kwotę 1.000 zł - do  
    kwoty 2.813.120 zł. 
 
     § 3. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 w Dziale 801 Oświata i wychowanie         
w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół dokonuje się następujących zmian: 
 
1) zmniejsza się § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.000 zł - do kwoty 2.800 zł; 
            
2) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł - do kwoty 75.600 zł. 
        
    § 4.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 
2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10     
z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r., Nr 



 2

LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr LXVIII/478/10 z dnia 29 września 2010 r. 
załączniki:  

 
1) nr 8 - Zakres i kwoty dotacji z budżetu; 

 
2) nr 11 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu  
    odrębnymi ustawami w roku 2010 

 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 
   § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
   § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
                                                UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 81.425 zł w związku ze zwiększenie kwoty dotacji 
celowej z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych oraz 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczych związanych z wyborami do rad gmin 
oraz wyborów wójtów burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 21 listopada 2010 r.    
 
2. Z rezerwy celowej przeniesiono 1.000 zł na zwiększenie dotacji dla Przedszkola Miejskiego nr 1       
z przeznaczeniem na nagrodę. 
 
3. Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Miasta.           
 


